
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUV
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71,CP 129, OP 10 AradH AUSTRIA

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

SYSTEM
CERTIFIED

TVASTRA CERTOM

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN RO56 INGB 0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Sc. CET HIDROCABBURI SA
IEŞ!KE NR.

|DAT.
DECIZIA nr. 15

03.NOV2022 din 03.11.2022

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,
Având in vedere:
- prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările şi completările

ulterioare,
prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe
lângă Tribunalul Arad,
Act adtional nr. 2/31.10.2022 privind contractul cadru de vanzare cumparare a energiei termice
produse de operatorii economici aflati in componenta de reglementare a ANRE nr. 1/12.08.2022
si 25/E/12.08.2022,
Contractul de furnizare gaze naturale in regim de ultima instanta FUI nr. 136/E/28.10.2022,
incheiat cu S.C. E.ON Energie Romania S.A.,

Urmarea şedinței din data de 03.11.2022 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1 Se aproba Actul aditional nr. 2 din data de 31.10.2022, 1a Contractul cadru de vanzare-

cumparare a energiei termice, incheiat intre S.C. AOT Energy S.R.L. si S.C. C.E.T. HIDROCARBURI

S.A., pentru perioada 01.01.2023- 31.03.2023.

Art. 2 Se aproba Contractul cadru de furnizare de gaze naturale in regim de ultima instanta FUI

nr. 136/E/28.10.2022, incheiat cu S.C. E.ON Energie Romania S.A.

PREŞEDINTE CONSILIU DEADMINISTRAȚIE
Ing. Neanntiu Cornélit Raabicare

SECRETAR
Cons. jur. Ruja Mihai Cătălin

AswuHIDROCARBURI
S.A.

Cu.Í.RO26176052S
\%J02/1141/2009

Aratd . Pem


